
31. ATLETSKI MITING NOVO MESTO 2020

Novo mesto, 02.09.2020

REZULTATI



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 15:56

KLC1994RENNER Robert 5,2238 33411.

AUT1997WINKLER Herbert 4,6072.

460 490480470 500 532522505

- - - - - XO O XXX1. RENNER Robert

XO - XXX2. WINKLER 
Herbert

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.5 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 16:42

QKLC1998BENKO Žiga 11,1635 41741. 0,149

QKRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,2190 21672.

QKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,4258 93523. 0,166

GO1998MUROVEC Aljaž 11,8623 162564. 0,170

ITA2000BAVILA Stefano 12,23285. 0,177

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,3759 66466. 0,176

MASS2000KOČEVAR Nick DNS94 16298

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 16:46

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,0765 49571. 0,147

QGO2001KOCINA Rok 11,2222 67522. 0,149

QPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,36119 79103. 0,194

qVEL1999SUBAŠIČ Dino 11,58141 145174. 0,164

qITA1995MORO Enrico 11,62295. 0,129

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 11,7457 26596. 0,157

2.09.2020, 19:09:36
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,0765 49571. Q -0.5

KLC1998BENKO Žiga 11,1635 41742. Q -1.5

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,2190 21673. Q -1.5

GO2001KOCINA Rok 11,2222 67524. Q -0.5

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,36119 79105. Q -0.5

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,4258 93526. Q -1.5

VEL1999SUBAŠIČ Dino 11,58141 145177. q -0.5

ITA1995MORO Enrico 11,62298. q -0.5

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 11,7457 26599. -0.5

GO1998MUROVEC Aljaž 11,8623 1625610. -1.5

ITA2000BAVILA Stefano 12,232811. -1.5

KRKA2001KUNSTEK Erik 12,3759 664612. -1.5

MASS2000KOČEVAR Nick DNS94 16298 -1.5

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 16:40

654321

MASS1996LUXA Jan 15,4297 35811. 15,42XXXXX

+0,8+0,8

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,8724 166432. X14,4214,20X14,8714,68

-0,1 +0,3 +0,2 -0,1+0,3

člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 16:45

654321

PT1999ČEH Kristjan 61,97118 29441. 61,33XX61,97XX

KRKA1987HRIBAR Tadej 53,8353 13732. 53,8351,38X50,6951,7753,04

2.09.2020, 19:09:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

02.09.2020, 17:20

KAM1999GRKMAN Jure 46,5833 41181. 0,228

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,9499 105942. 0,217

MASS1991JERAS Jernej 49,2693 34003. 0,173

VEL1994ENCI Tadej 50,94140 145294. 0,295

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 51,62129 161065. 0,192

KRKA1991ŠTUPAR Urh 52,0564 36636. 0,202

BRE2004BREZNIKAR Tim 54,1410 78927. 0,186

ŠEN2003KERIN Nil 55,00130 74848. 0,205

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 17:50

654321

MASS1984KRANJC Matija 72,1395 28131. 69,55X69,3967,25X72,13

SRB1990SAMAC Vedran 70,701282. 65,94X68,4970,7068,3366,50

MASS1996MARKOVIČ Filip 60,5498 63973. 56,1556,2954,1555,9657,7160,54

KRKA1991BUČAR Klemen 57,1648 32814. 55,96X54,0657,1653,60X

KRKA2001DURJAVA Anže 56,3652 161005. 49,53X56,36X53,2751,94

CRO2003TIRIĆ Zvonimir 52,05186. 46,49X51,7351,9552,0152,05

KRKA2003MUHIČ Rok 40,8160 98507. 37,9937,5238,5540,8138,9238,35

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 30,1788 10828. 26,4828,0529,0028,6728,1830,17

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 17:56

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,9065 49571. 0,145

KLC1998BENKO Žiga 11,0535 41742. 0,171

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 11,1590 21673. 0,180

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,29119 79104. 0,189

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,3858 93525. 0,156

VEL1999SUBAŠIČ Dino 11,57141 145176. 0,146

ITA1995MORO Enrico DNS29

GO2001KOCINA Rok DNS22 6752

2.09.2020, 19:09:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 18:27

KLC1997KOKALJ Jan 3:47,5537 3281.

KLC2000VUKOVIČ Jan 3:52,1839 160832.

KLC2002BOTOLIN Vid 3:52,6536 167573.

BOV2002GABERŠČEK Tobi 3:56,448 8324.

KRKA2000ČOP Jakob 3:58,7049 19805.

KLC2003BAUMAN Bor 4:05,9434 426.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 4:06,0461 165887.

BRE1984VIMPOLŠEK Boštjan 4:14,3811 15988.

PMB1999MEKLAV Matej 4:15,66114 95769.

ITA1995AHMAD Zeensan 4:23,392710.

KRKA2002RUDMAN Rok 4:29,2363 21711.

KRKA2004JAKELJ Alen 4:37,3255 680112.

KLC1995ZALOKAR Lucijan DNF40 14962

člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.1 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 18:57

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,8465 49571. 0,153

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,6158 93522. 0,174

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,8389 18253. 0,164

ITA1995MORO Enrico 23,30294. 0,159

CRO2003TIRIĆ Zvonimir 23,93185. 0,194

ITA2000BAVILA Stefano 24,18286. 0,186

MASS2000KOČEVAR Nick DNS94 16298

KAM1999GRKMAN Jure DNS33 4118

članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 16:45

654321

PT1996DOMJAN Veronika 53,81122 145911. 53,6453,8153,6453,04X51,20

PT2002CUNK Zala 34,81121 61472. 34,81X32,8931,5534,0833,84

KRKA2002LUKIĆ Jelica 28,7574 90143. X28,33XX28,75X

2.09.2020, 19:09:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 16:45

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,84100 151161.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,78139 147732.

KRKA1998OMERZU Lara 1,6580 109103.

ITA1999TRONCHIN Anna DNS31

165 178175170 181 187184

- - O O XO XXO XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

O O XO XO XXX2. PODLOGAR 
Monika

O XXX3. OMERZU Lara

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 16:50

QMASS1989MIHALINEC Maja 11,99105 21151. 0,146

QKRO2001KEBER Tara 12,8891 165252.

QKLC1997PINTAR Nuša 12,9845 132603. 0,156

qKRKA1997POTOČAR Tjaša 13,0183 145064. 0,163

qKLC2001JAKOPIČ Tinkara 13,2443 175705. 0,147

KRKA2002MURN Eva 13,6178 50086. 0,152

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,6267 30817. 0,207

TRK2002AHLIN Nika 13,80138 48668. 0,203

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 16:53

QKRO2000OBAL Iza 12,3992 150651. 0,144

QMASS2002ISTENIČ Zala 12,43103 156452. 0,154

QKLC1999LAJHAR Eva 12,8444 156203. 0,135

KRKA2003KORASA Nika 13,2572 16414. 0,171

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,34117 35. 0,162

KRKA2004BUTALA Nina 13,5966 41296. 0,153

SLG2002HOVNIK Zala Katarina DNS126 4647

2.09.2020, 19:09:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989MIHALINEC Maja 11,99105 21151. Q -1.0

KRO2000OBAL Iza 12,3992 150652. Q -0.5

MASS2002ISTENIČ Zala 12,43103 156453. Q -0.5

KLC1999LAJHAR Eva 12,8444 156204. Q -0.5

KRO2001KEBER Tara 12,8891 165255. Q -1.0

KLC1997PINTAR Nuša 12,9845 132606. Q -1.0

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,0183 145067. q -1.0

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 13,2443 175708. q -1.0

KRKA2003KORASA Nika 13,2572 16419. -0.5

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,34117 310. -0.5

KRKA2004BUTALA Nina 13,5966 412911. -0.5

KRKA2002MURN Eva 13,6178 500812. -1.0

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,6267 308113. -1.0

TRK2002AHLIN Nika 13,80138 486614. -1.0

SLG2002HOVNIK Zala Katarina DNS126 4647 -0.5

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

02.09.2020, 17:26

SLG1996POGOREVC Maja 56,08127 145851. 0,272

MASS1999TUKHAY Vladyslava 57,47110 39802. 0,279

ITA1999URTI Margherita 58,38323. 0,228

MASS2000LUKAN Klara 59,06104 168854. 0,244

MASS2000ŠENICA Lina 59,16109 68165. 0,298

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 1:02,69106 40826. 0,299

NAV2004ROTAR Loti 1:05,26113 28157. 0,240

MASS1998SIMONČIČ Aneja DNS108 14544

2.09.2020, 19:09:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 17:32

CRO2004CRNJAC Barbara 3,50201.

GO2004BENEDETIČ Vita 3,4025 76442.

CRO2003CIK Vita 3,20193.

GO2003KRANJC Hana 3,1026 89774.

BRE2004BOHORČ Ula DNS12 8972

BRE2000ZUPANC Lara DNS17 1876

300 330320310 340 360350

O O XXO XO XXO XXO XXX1. CRNJAC Barbara

O O O XO XO XXX2. BENEDETIČ Vita

O XXO XO XXX3. CIK Vita

XO XO XXX4. KRANJC Hana

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.9 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 17:52

MASS1989MIHALINEC Maja 11,50105 21151. 0,125

KRO2000OBAL Iza 12,2992 150652. 0,144

MASS2002ISTENIČ Zala 12,43103 156453. 0,139

KRO2001KEBER Tara 12,7491 165254. 0,143

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,8683 145065. 0,143

KLC1999LAJHAR Eva 13,0344 156206. 0,148 YC

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 13,2543 175707. 0,152 YC

KLC1997PINTAR Nuša DNS45 13260

YC - rumeni karton

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 17:50

654321

KRKA2001RMAN Nina 40,4785 174271. X40,4738,3039,28X39,85

MASS1997VAUPOT Tina 39,82111 128322. 38,1237,6735,3339,8238,5937,83

MASS1999BIZJAK Hana 36,85101 165863. 32,1530,42XX36,8536,37

2.09.2020, 19:09:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 18:00

654321

VEN1985AHYMARA Espinoza 16,981431. 16,9816,9715,7715,51X16,51

PT1996DOMJAN Veronika 14,11122 145912. XX14,1113,87X13,94

MASS2002ZAJC Tjaša 11,97112 61573. X11,8811,9711,8811,8911,76

KRKA1998OMERZU Lara 10,8380 109104. 10,8310,169,849,8610,2610,22

KRKA1997POTOČAR Tjaša 10,1083 145065. X9,189,129,349,3210,10

KRKA2002LUKIĆ Jelica 7,5274 90146. 7,52XX7,216,416,82

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 18:19

ITA1996GIOBELLI Sofija 4:24,56301.

MASS2003SADEK Veronika 4:28,90107 1442.

KLC2000GOŠEK Karin 4:37,1642 160363.

KLC1999ARZENŠEK Urška 4:55,9341 44.

DTO2004CIMERMANČIČ Marija Klara 5:01,0421 54015.

RAD2002MARTINŠEK Lea 5:15,10123 65906.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid DNF87 4603

MASS2000LUKAN Klara DNF104 16885

KRKA1993LJUBI Klara DNS73 3743

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 18:15

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 6,22102 104081. XX6,146,166,226,06

+0,1 -0,4 +0,4 -0,4-0,4

PT1999BEDRAČ Maja 5,95120 123852. 4,505,935,745,92X5,95

-0,3 -0,1 -0,5 +0,2 -0,7-0,3

2.09.2020, 19:09:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 18:51

MASS1989MIHALINEC Maja 23,18105 21151. 0,135

VEL1998ZUPIN Agata 23,91142 168352. 0,187

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,795 127193. 0,169

MASS2002ISTENIČ Zala 25,85103 156454. 0,172

KLC1997PINTAR Nuša 26,1545 132605. 0,214

KLC1999LAJHAR Eva 26,3544 156206. 0,174

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 26,9643 175707. 0,164

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,4567 30818. 0,158

2.09.2020, 19:09:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

Finalepionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.1 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 18:07

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 7,8947 57361. 0,137

KRKA2006DOŠEN BALKOVEC Miha 8,1551 90162. 0,158

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,2362 47783. 0,172

KRKA2006JUDEŽ Jure 8,2556 89124. 0,129

KRKA2006ILOVAR Luka 8,6254 79345. 0,139

pionirji, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 18:41

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 1:31,3096 70371.

KRKA2006JUDEŽ Jure 1:36,7756 89122.

BRE2005BAJC Tomi 1:37,009 170973.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 1:37,0550 65014.

ASB2006PETAK Oskar 1:37,684 63385.

SEV2007KRAŠOVEC Timotej 1:41,31124 53446.

POM2007TRAJBARIČ Tvit DNS115 6484

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s 02.09.2020, 17:03

QAKK2005ANDOLŠEK Lana 8,021 45491.

QAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,172 45532.

QBRE2005GERMEK Ava 8,3314 78933.

qŠPELA2007FERFOLJA Neža 8,36132 65604.

qŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 8,57137 93065.

KRKA2006RIFELJ Nika 8,7784 47956.

ŠPELA2008ZIDAR Lana 9,02136 83437.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s 02.09.2020, 17:07

QŠEN2005ŠINKEC Nika 8,05131 78261.

QAKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,203 45542.

QKRKA2006JERIČ Karla 8,2471 59433.

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,8477 48494.

KRKA2006PEČNIK Ajda 8,9581 49045.

KRKA2006LUZAR Patricija 9,1975 70926.

2.09.2020, 19:09:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,021 45491. Q -0.7

ŠEN2005ŠINKEC Nika 8,05131 78262. Q -0.5

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,172 45533. Q -0.7

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,203 45544. Q -0.5

KRKA2006JERIČ Karla 8,2471 59435. Q -0.5

BRE2005GERMEK Ava 8,3314 78936. Q -0.7

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 8,36132 65607. q -0.7

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 8,57137 93068. q -0.7

KRKA2006RIFELJ Nika 8,7784 47959. -0.7

KRKA2006MEŠIĆ Nia 8,8477 484910. -0.5

KRKA2006PEČNIK Ajda 8,9581 490411. -0.5

ŠPELA2008ZIDAR Lana 9,02136 834312. -0.7

KRKA2006LUZAR Patricija 9,1975 709213. -0.5

Finalepionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s

Reak.čas

02.09.2020, 18:11

ŠEN2005ŠINKEC Nika 7,98131 78261. 0,126

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 8,123 45542. 0,154

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 8,162 45533.

KRKA2006JERIČ Karla 8,2071 59434. 0,179

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 8,28132 65605. 0,178

BRE2005GERMEK Ava 8,3414 78936. 0,187

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 8,66137 93067. 0,131

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS1 4549

2.09.2020, 19:09:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 02.09.2020

31. atletski miting Novo mesto 2020

pionirke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.09.2020, 18:35

ASB2005TUŠEK Noa 1:41,076 27871.

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 1:41,2946 64822.

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela 1:42,37133 90403.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 1:42,6815 25844.

ŠPELA2007MOHAR Hana 1:42,73135 82445.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:46,33134 67556.

SEV2006VENCELJ Iza 1:47,15125 64057.

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:47,2216 25868.

KRKA2006JEREB Manca 1:47,4070 63909.

KRKA2008TRATAR Taja 1:48,6986 600210.

KRKA2005NOVAK Nina 1:50,0679 814711.

KRKA2005GORENC Julija 1:50,1868 585312.

BRE2005FERLIN Maruša Eva 1:54,7113 974213.

KRKA2007POČRVINA Ajda 1:56,8182 594814.

KRKA2008JEREB Ana 2:01,5769 639215.

POM2007HORVAT Lara DNS116 8441

KRKA2005MACEDONI Mina DNS76 5782
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


